
SL6

PH2

SL5

SL6

PH0

PH1

PH2

SL3

SL6

SL6

SL8

PH1

PH2

PH2

PH3

100

100

75

150

75

100

100

75

100

38

150

75

38

100

150

Código Tamanho Comprimento da 
haste, mm

122157

122117

122137

121717

121727

121737

121747

121767

121787

121807

121827

121847

121867

PH0

PH0

PH1

PH1

PH1

PH2

PH2

PH2

PH3

PH2

75

100

75

100

150

100

150

200

150

38

Código Tamanho Comprimento 
da haste, mm

PH

121887

121907

121927

121947

121967

121977

121987

121997

122007

122017

SL3

SL3

SL4

SL5

SL5

SL5

SL6

SL6

SL8

SL6

75

100

100

75

100

150

100

150

150

38

Código Tamanho Comprimento 
da haste, mm

SL

KITS

122037
122057
122077
122097

PZ0
PZ1
PZ2
PZ3

75
75

100
150

Tamanho Comprimento 
da haste, mmCódigo

PZ

PH SL

Vermelho
Philips

Verde
Pozidriv

Azul
Fenda

POSSIBILIDADE
DE FIXAÇÃO NA PAREDE

122137

8 peças

DIFERENCIAÇÃO
POR CORES

LANÇAMENTO
CHAVES PHILIPS E FENDAS

S2

60
HRC

CABO ERGONÔMICO 
DE TRÊS COMPONENTES

Com entalhes para os dedos,
proporcionando conforto durante o uso

HASTES TEMPARADA POR MÉTODO 
DE INDUÇÃO PARA ALTA DUREZA 
E RESISTÊNCIA AO DESGASTE

PONTA FOSFATIZADA MAGNETIZADA

As chaves Philips e Fendas com cabos de três componentes são projetadas para 
trabalhos pro�ssionais de serralheria com elementos de �xação. São utilizadas em 
o�cinas automotivas, montagem/desmontagem de móveis, reparos de 
eletrodomésticos e equipamentos de eletrônicos.

toolsworld.com.brPara mais informações fale com um de nossos vendedores ou representantes.


